Протокол №1

общего собрания коллектива школьного спортивного клуба

 лицея ФГБОУ ВО РГУПС «Чемпион»

от «14» декабря 2023 года

Присутствовали:

Учащиеся-активисты лицея РГУПС (граждане РФ) __9____чел.

1. Сенчук Василий Сергеевич

2. Попеску Константин Кристьянович

3. Китов Владимир Алексеевич

4. Глебичев Сергей Алексеевич

5. Сапожников Георгий Сергеевич

6. Седых Елизавета Игоревна

7. Москат Татьяна Михайловна

8. Чекулаев Артем Дмитриевич

9. Чумаченко Полина Руслановна

10.   Пред. МО ФК, учитель ФК лицея РГУПС - Жак Е.А.

11. Учитель ФК лицея РГУПС доц. каф. ФВиС РГУПС -Литвинов В.А.

Повестка заседания

1. Открытие спортивного клуба лицея РГУПС «Чемпион».
2. Утверждение состава Совета спортивного клуба лицея РГУПС «Чемпион».
3. Организация проведения спортивных мероприятий в соответствии с

планом работы лицея РГУПС.

                                               Ход совещания

1. Слушали:

Пред. МО ФК, учитель ФК лицея РГУПС - Жак Е.А.

– о создании спортивного клуба лицея РГУПС «Чемпион» на базе

спортивного комплекса РГУПС.

Выступили:

Учитель ФК лицея РГУПС доц. каф. ФВиС РГУПС -Литвинов В.А.

– организация деятельности спортивного клуба лицея РГУПС «Чемпион».

Решение:

– организовать деятельность спортивного клуба лицея РГУПС «Чемпион» на

базе спортивного комплекса РГУПС.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

2. Слушали:

Пред. МО ФК, учитель ФК лицея РГУПС - Жак Е.А. о выборах членов

Совета спортивного клуба лицея РГУПС «Чемпион» на базе спортивного

комплекса РГУПС.

Выступили:

Учитель ФК лицея РГУПС доц. каф. ФВиС РГУПС -Литвинов В.А.

– избрание членов Совета спортивного клуба лицея РГУПС «Чемпион».

Решение:
– избрать в Совет спортивного клуба лицея РГУПС «Чемпион» __9__чел.
– избрать председателем Совета лицея РГУПС «Чемпион»

    Китова Владимира Алексеевича.
Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

3. Слушали:

Пред. МО ФК, учитель ФК лицея РГУПС - Жак Е.А. – о плане работы

спортивного клуба лицея РГУПС «Чемпион» на 2023/2024 г.

  Выступили:

Учитель ФК лицея РГУПС доц. каф. ФВиС РГУПС -Литвинов В.А.

– утверждение плана работы спортивного клуба лицея РГУПС «Чемпион» на

2023/2024 г.

Решение: утвердить план работы спортивного клуба лицея РГУПС

«Чемпион» на 2023/2024 г.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Председатель собрания: ____________ Е.А. Жак

Секретарь собрания: _____________ В.А. Литвинов